MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 624, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04/03/2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.019358/2015-41, resolve:

Ratificar a lotação de CARLOS ROMERIO COSTA FERRO, ocupante
do cargo de Médico Cardiologista, matrícula SIAPE n° 2346543, lotado (a) no (a)
Hospital Universitário/Ambulatório IV - HU/AMB IV, para desenvolver atividades tais
como: atender pacientes portadores de patologias cardíacas e ministrar aulas práticas com
pacientes portadores de patologias cardíacas.

MATÊRIA PUBLlCADA NO
10LETIM DE PESSOAL N°, 11

~M1_:'I_/-1L.Iií.